

LUMEN - Špecializované zariadenie, zariadenie pre seniorov a domov sociálnych služieb, Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov
 Nákup potravín pre LUMEN - ŠZ, ZpS a DSS – 2024

Verejný obstarávateľ/kupujúci:

Predmet zákazky/zmluvy:

Uchádzač/Predávajúci:

Sídlo:

Štatutárny orgán:

Jakub Ilavský, s. r. o.
Záblatská 471, 911 06 Trenčín
Ing. Mária Ilavská

Štruktúrovaný rozpočet ceny predmetu zákazky/zmluvy

p. č.	Názov položky a špecifikácia / požadované balenie	Merná jednotka (MJ)	predpokladané množstvo MJ / 12 mesiacov	Cena za MJ				Cena za predpokladané množstvo MJ			
				E	F	DPH (EUR) E/100 x F	s DPH (EUR) E + G	bez DPH (EUR) D x E	DPH (EUR) I + J		
A		C	D								
1	Bravčový bôčik s kosťou, voľný, čerstvý, chladený	kg	50	3,750	10	0,375	4,125	187,50	18,75	206,25	
2	Bravčové koleno	kg	20	2,990	10	0,299	3,289	59,80	5,98	65,78	
3	Bravčové pliecko, voľné, čerstvé, chladené, bez kostí, kuch. úprava, bez kože, masných šliach, bledoružovej farby	kg	1850	4,590	10	0,459	5,049	8 491,50	849,15	9 340,65	
4	Bravčové hlavy, voľné, čerstvé, chladené, kuch. úprava, bledoružovej farby	kg	50	1,200	20	0,240	1,440	60,00	12,00	72,00	
5	Bravčové nohy, voľné, čerstvé, chladené, kuch. úprava, bledoružovej farby	kg	50	1,200	20	0,240	1,440	60,00	12,00	72,00	
6	Údená slanina voľná prerastaná, min. 88% bravčový bok	kg	130	6,690	20	1,338	8,028	869,70	173,94	1 043,64	
7	Údená slanina prerastaná, min. 88% bravčový bok /vákuovo balené s hmot. 100g	kg	150	6,990	20	1,398	8,388	1 048,50	209,70	1 258,20	
8	Hovädzie predné z pleca - býk, kuchynská úprava, čerstvé, chladené, svetločervenej farby, bez masných častí	kg	400	7,590	10	0,759	8,349	3 036,00	303,60	3 339,60	
9	Hovädzie predné z pleca - krava, kuchynská úprava, čerstvé, chladené, svetločervenej farby, bez masných častí	kg	500	7,590	10	0,759	8,349	3 795,00	379,50	4 174,50	
10	Bravčové karé s kosťou, voľné, čerstvé, chladené, kuchynská úprava, bez masných šliach, bledoružovej farby	kg	100	4,000	10	0,400	4,400	400,00	40,00	440,00	
11	Bravčové karé bez kostí, voľné, čerstvé, chladené, kuchynská úprava, bez masných šliach, bledoružovej farby	kg	400	5,190	10	0,519	5,709	2 076,00	207,60	2 283,60	
12	Údená bravčová klobása, min. 70 % mäsa	kg	150	5,000	20	1,000	6,000	750,00	150,00	900,00	

p. č.	Názov položky a špecifikácia / požadované balenie	Cena za MJ				Cena za predpokladané množstvo MJ						
		bez DPH (EUR)	Sadzba DPH (%) *	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	s DPH (EUR)			
A	B	E	F	E/100 x F	E + G	D x E	I/100 x F	I + J				
		predpokladané množstvo MJ / 12 mesiacov	Merná jednotka (MJ)	C	D							
13	Údená klobása, čerstvý trvanlivý tepelne opracovaný výrobok, min. 70 % podiel mäsa	150	kg		150	5,000	20	1,000	6,000	750,00	150,00	900,00
14	Údená klobása - zloženie: min. 55% mäso, zmes, paprika sladká, cesnak	100	kg		100	3,990	20	0,798	4,788	399,00	79,80	478,80
15	Jaternice - zloženie: min. 43% bravčové mäso	200	kg		200	2,990	20	0,598	3,588	598,00	119,60	717,60
16	Kosti bravčové celé	300	kg		300	1,200	10	0,120	1,320	360,00	36,00	396,00
17	Kosti bravčové rezané	300	kg		300	1,200	10	0,120	1,320	360,00	36,00	396,00
18	Kosti bravčové z karé	100	kg		100	1,200	10	0,120	1,320	120,00	12,00	132,00
19	Kosti hovädie rezané	100	kg		100	1,690	10	0,169	1,859	169,00	16,90	185,90
20	Kosti hovädzie špičkové	100	kg		100	1,690	10	0,169	1,859	169,00	16,90	185,90
21	Bravčová krkovička bez kostí, voľná, čerstvá, chladená, kuchynská úprava, prípustná výška tukového krytia je 0,5 cm	200	kg		200	5,790	10	0,579	6,369	1 158,00	115,80	1 273,80
22	Bravčová krkovička údená bez kostí, voľná, čerstvé tepelne opracované solené mäso, min. 70% bravčové mäso	100	kg		100	5,590	20	1,118	6,708	559,00	111,80	670,80
23	Bravčová sekaná, zloženie: min. 30% hydinnové mechanicky separované mäso, 22% bravčové mäso, bravčové kože, 5 % bravčová slanina	100	kg		100	3,790	20	0,758	4,548	379,00	75,80	454,80
24	Hovädzie zadné-krava, bez kostí, voľné, čerstvé, chladené, kuch. úprava, svetločervenej farby, bez masných častí	600	kg		600	7,790	10	0,779	8,569	4 674,00	467,40	5 141,40
25	Hovädzie zadné-býk, bez kostí, voľné, čerstvé, chladené, býk, kuch. úprava, svetločervenej farby, bez masných častí	350	kg		350	8,390	10	0,839	9,229	2 936,50	293,65	3 230,15
26	Moravské mäso, min. 82 % bravčové mäso	40	kg		40	5,550	20	1,110	6,660	222,00	44,40	266,40
27	Moravské mäso, min. 82 % bravčové mäso /vákuovo balené s hmot. 100g	100	kg		100	5,990	20	1,198	7,188	599,00	119,80	718,80
28	Párky spíské, min. 70% mäsa	200	kg		200	5,190	20	1,038	6,228	1 038,00	207,60	1 245,60
29	Párky Bratislavské alebo ekvivalent, mäkký masový výrobok (kalibr. cca 20 mm), min. obsah 50% bravčového mäsa, 1 ks s hmotnosťou 50g	500	kg		500	3,650	20	0,738	4,428	1 845,00	369,00	2 214,00
30	Bravčová pečeni, voľná, čerstvá, povrch lesklý, tmavočervenej až bordovej farby, bez tuku	200	kg		200	1,750	20	0,350	2,100	350,00	70,00	420,00

Časť č. 4 Mäso bravčové a hovädzie, mäsové výrobky											
p. č.	Názov položky a špecifikácia / požadované balenie	Merná jednotka (MJ)	predpokladané množstvo MJ / 12 mesiacov	Cena za MJ				Cena za predpokladané množstvo MJ			
				E	F	E/100 x F	E + G	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)
A	B	C	D								
				bez DPH (EUR)	Sačzba DPH (%) *	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)
				E	F	E/100 x F	E + G	D x E	I/100 x F	I + J	
31	Saláma polosuchá, min. 75% bravčové mäso, bravčová slanina, hovädzie mäso, pitná voda, bravčové kože, jedlá soľ, cesnak, koreniny, repný cukor, karamel, sušená zelenina	kg	60	4,590	20	0,918	5,508	275,40	55,08	330,48	
32	Saláma polosuchá, bravčové mäso 75%, bravčová slanina, hovädzie mäso, pitná voda, bravčové kože, jedlá soľ, cesnak, koreniny, repný cukor, karamel, sušená zelenina, /vákuovo balené, hmot. 100g	kg	100	4,990	20	0,998	5,988	499,00	99,80	598,80	
33	Saláma polosuchá, zloženie: min. 75% bravčové mäso, bravčová slanina, hovädzie mäso, pitná voda, bravčové kože, jedlá soľ, cesnak, snečnicový olej, bravčová bielkovina	kg	100	4,590	20	0,918	5,508	459,00	91,80	550,80	
34	Saláma polosuchá, zloženie: min. 75% bravčové mäso, bravčová slanina, hovädzie mäso, pitná voda, bravčové kože, jedlá soľ, cesnak, snečnicový olej, bravčová bielkovina, / vákuovo balené, hmot. 100g	kg	100	4,990	20	0,998	5,988	499,00	99,80	598,80	
35	Saláma mäkká, min. 48 % bravčové mäso a hovädzie mäso, bravčové kože, pitná voda, bravčová slanina, škrob /vákuovo balené s hmot. 100g	kg	100	3,990	20	0,798	4,788	399,00	79,80	478,80	
36	Saláma mäkká, zloženie: min. 48% bravčové mäso a hovädzie mäso, bravčové kože, pitná voda, bravčová slanina, škrob/vákuovo balené s hmot. 100g	kg	100	3,990	20	0,798	4,788	399,00	79,80	478,80	
37	Saláma šunková mäkká, min. 85% bravčové a hovädzie mäso, pitná voda, bravčová slanina, modifikovaný škrob, jedlá soľ, bravčové kože /vákuovo balené s hmot. 100g	kg	200	5,290	20	1,058	6,348	1 058,00	211,60	1 269,60	
38	Saláma údená šunková mäkká, min. 85% bravčové a hovädzie mäso, pitná voda, modifikovaný škrob, bravčová slanina, bravčové kože /vákuovo balené s hmot. 100g	kg	100	5,290	20	0,910	5,450	318,50	63,70	382,20	
39	Bravčové oškvarky	kg	70	4,550	20	1,338	8,028	200,70	40,14	240,84	
40	Slanina voľná prerastaná, údená, obsah mäsa min.90%	kg	30	6,690	20	0,938	5,628	469,00	93,80	562,80	
41	Údená slanina bez kože, min. 90% chrbtová brav. slanina bez kože, jedlá soľ	kg	100	4,690	20	0,738	4,428	1 845,00	369,00	2 214,00	
42	Špekáčky, min. obsah 40% bravčového mäsa, slanina max. 35%, 1 ks s hmotnosťou min. 100 max. 110g	kg	500	3,690	20	0,738	4,428	1 845,00	369,00	2 214,00	

Časť č. 4 Mäso bravčové a hovädzie, mäsové výrobky										
p. č.	Názov položky a špecifikácia / požadované balenie	Merná jednotka (MJ)	predpokladané množstvo MJ / 12 mesiacov	Cena za MJ				Cena za predpokladané množstvo MJ		
				bez DPH (EUR)	Sadzba DPH (%) *	DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	DPH (EUR)	s DPH (EUR)
A	B	C	D	E	F	E/100 x F	E + G	D x E	I/100 x F	I + J
43	Bravčové stehno (orech), voľné, čerstvé, chladené bez kostí, kuch. úprava, bez masných šliach, bledoružovej farby	kg	600	4,700	10	0,470	5,170	2 820,00	282,00	3 102,00
44	Šunka morčacia, min. 51% morčacie prsia	kg	50	5,990	20	1,198	7,188	299,50	59,90	359,40
45	Šunka morčacia, min. 51% morčacia prsia, /vákuovo balené s hmot. 100g	kg	100	6,590	20	1,318	7,908	659,00	131,80	790,80
46	Šunka dušená mäkká, min. 55 % bravčové stehno	kg	400	5,000	20	1,000	6,000	2 000,00	400,00	2 400,00
47	Šunka dušená mäkká, min. 55 % bravčové stehno /vákuovo balené s hmot. 100g	kg	400	5,590	20	1,118	6,708	2 236,00	447,20	2 683,20
48	Šunková pena varený mäsový výrobok, min. obsah 35% bravčové mäso, /balenie 100g	kg	144	4,500	20	0,900	5,400	648,00	129,60	777,60
49	Šunkový nárez, mäkký mäsový výrobok /saláma: kaliber cca 120mm/ min.obsah 50% bravčového mäsa / balenie 100g	kg	111	4,990	20	0,998	5,988	533,89	110,78	664,67
50	Šunkový nárez,mäkký mäsový výrobok (saláma: kaliber cca 120 mm) min. obsah 50% bravčového mäsa	kg	100	4,490	20	0,898	5,388	449,00	89,80	538,80
51	Tlačienka mäsová, voľná, varený mäsový výrobok tepelne opracovaný, bravč.hlavý, kože, srdcia a iné vnútornosti - svetlá	kg	100	2,990	20	0,598	3,588	299,00	59,80	358,80
52	Hýdlinová tlačienka, voľná, varený mäsový výrobok tepelne opracovaný, min.50% kuracie mäso	kg	100	3,390	20	0,678	4,068	339,00	67,80	406,80
53	Stehno údené, bez kostí, rolované, čerstvé, tepelne opracované, solené, min. 50% bravčové mäso	kg	50	5,590	20	1,118	6,708	279,50	55,90	335,40
54	Plecko údené, bez kostí, rolované, voľné, čerstvé, tepelne opracované, solené, min. 70% bravčové mäso	kg	50	5,590	20	1,118	6,708	279,50	55,90	335,40

Uchádzač vyplní údaje do zelených polí

* Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie sadzbu DPH v % 0. Ak uchádzač je platcom DPH, uvedie príslušnú sadzbu DPH.

55 332,49

63 317,76